
CHÂTELLERAULT

CHASSENEUIL-DU-POITOU

POITIERS

Toutes  
les infos  
sur ma ligne
DU 04/09/2023 AU 31/08/2024
sauf jours fériés

Toutes les infos sur 

transports. 
nouvelle-aquitaine.fr La Région vous transporte

PÉRIODE SCOLAIRE LIGNES LIGNES

JOURS DE CIRCULATION
LUNDI AU 
VENDREDI

MERCREDI
LUNDI - MARDI -  

JEUDI - VENDREDI

N° DU CAR 112S01R 112S02R 112S03R 112S04R 112S05R

POITIERS Centre Equestre  12:30  12:30  17:45  17:45

Dolmen 12:30  12:30 18:00  18:00

Patinoire (Coll Ferdinand Clovis Pin)  12:27  12:27  18:10  18:10

L’Etoile (I. de L’Etoile)  12:33  12:33  18:10  18:10

Rondy (A. d’Aquitaine) 12:35  12:35 18:05  18:05

Nelson Mandela (Croix Blanche)  12:30 12:30  18:15 18:15

Le Carreau (M. de la formation)  12:36  12:36  18:13  18:13

Gare Routière (Pôle multimodal) 6:30  12:30  12:30  18:15  18:15

La Chaussée 6:32  12:32  12:32  18:18  18:18

St Jacques de Compostelle –  12:38  12:38  18:13  18:13

Kyoto –  12:36  12:36  18:11  18:11

CHASSENEUIL 
DU P.*

Grand Pont 6:42 12:46 12:46 18:17 18:30

Les Portes du Futur 6:43 12:47 12:47 18:19 18:32

Téléport 2 – 12:51 12:51 – 18:36

 Aire d’échange
Gare du Futuroscope – 13:05 13:05 18:40 18:40

JAUNAY- MARIGNY* Centre de secours 6:49 13:11 – 18:46 –

Paul Eluard 6:51 13:13 – 18:48 –

RD 910 6:54 – 13:11 – 18:47

Bellevue – 13:19 – 18:54 –

Louneuil centre – 13:24 – 19:00 –

Chincé centre – 13:31 – 19:07 –

ST MARTIN
LA PALLU

La Pierre Bure (Vendeuvre du P.) – 13:32 – 19:08 –

Roussay (Vendeuvre du P.) – 13:33 – 19:09 –

Les Chézeaux (Vendeuvre du P.) – 13:34 – 19:10 –

Train (Vendeuvre du P.) – 13:40 – 19:15 –

DISSAY* Rond-point de Madone 6:59 – –

BEAUMONT- 
ST-CYR*

Mairie (Beaumont) 7:08 13:21 18:58

La Poste (Beaumont) 7:11 13:24 19:00

NAINTRÉ Rabelais – 13:30 19:10

Avenue de Paris – 13:33 19:12

CHÂTELLERAULT Lyautey – 13:40 19:19

Churchill – 13:41 19:20

Branly 7:25 – –

La Poste 7:29 13:44 19:23

 Hôtel de ville (côté collège) 7:35 13:46 19:25

LEP Le Verger 7:50

TOUTE L’ANNÉE LIGNES LIGNES

JOURS DE CIRCULATION LUNDI AU SAMEDI

N° DU CAR 112C01R 112C02R

POITIERS  Gare Routière (Pôle multimodal) 12:15 17:10

La Chaussée 12:17 17:12

CHASSENEUIL DU P. Grand Pont 12:26 17:21

Les Portes du Futur 12:27 17:22

1ère Avenue 12:31 17:26

Palais des Congrès 12:32 17:27

Gare du Futuroscope 12:35 17:30

JAUNAY-MARIGNY Centre de Secours 12:41 17:36

Paul Eluard 12:43 17:38

RD 910 12:46 17:41

DISSAY Rond-point de Madone 12:51 17:46

BEAUMONT-ST-CYR Mairie (Beaumont) 12:59 17:54

La Poste (Beaumont) 13:01 17:56

NAINTRÉ Rabelais 13:07 18:02

Avenue de Paris 13:10 18:05

CHÂTELLERAULT Lyautey 13:18 18:13

Churchill 13:20 18:15

La Poste 13:25 18:20

Hôtel de ville (côté collège) 13:27 18:23

Gare SNCF 13:29 18:26

CARS 
RÉGIONAUX 

LIGNE

112

POITIERS  CHÂTELLERAULT
LIGNE

112

1 -  Je prends le car de ma ligne.

2 - Je descends à l’Aire d’échange. 

3 -  Je prends la navette de mon 
établissement scolaire.

  NAVETTE : COMMENT ÇA MARCHE ?LÉGENDE

Navette. Correspondance entre deux cars

Aire d’échange.

Correspondance avec changement 
d’autocar à l’aire d’échange

Gérez vos déplacements avec 



PÉRIODE SCOLAIRE LIGNES LIGNES

JOURS DE CIRCULATION
LUNDI 

AU VENDREDI
MERCREDI

LUNDI 
AU VENDREDI

N° DU CAR 112S01A 112S02A 112S03A 112S04A

CHÂTELLERAULT Branly 17:40

 Hôtel de ville (côté collège) 6:24 12:30 18:05

La Poste (Berthelot) 6:26 12:32 18:07

Churchill 6:31 12:37 18:12

Lyautey 6:33 12:39 18:14

NAINTRÉ Avenue de Paris 6:41 12:47 18:22

Rabelais 6:43 12:50 18:24

BEAUMONT-ST-CYR* La Poste (Beaumont) 6:49 12:58 18:32

Mairie (Beaumont) 6:52 13:01 18:36

DISSAY* Rond-point de Madone – 13:06 18:44

ST MARTIN LA PALLU Train (Vendeuvre du P.) – 6:37 – –

Les Chézeaux (Vendeuvre du P.) – 6:42 – –

Roussay (Vendeuvre du P.) – 6:43 – –

La Pierre Bure (Vendeuvre du P.) – 6:45 – –

JAUNAY-MARIGNY* Chincé centre – 6:47 – –

Louneuil centre – 6:55 – –

Bellevue – 7:00 – –

RD 910 7:04 – – 18:49

Paul Eluard – 7:07 13:11 18:52

Centre de secours – 7:09 13:14 18:53

CHASSENEUIL DU P.*  Aire d’échange
Gare du FA 7:15 7:15 – –

Les Portes du Futur – 7:17 13:23 –

Grand Pont – 7:18 13:25 –

Téléport 2 – 7:20 – –

POITIERS La Chaussée – – 13:35 19:14

Gare Routière (Pôle multimodal)  7:32  7:32 13:37 19:18

L’Etoile (I. de L’Etoile)  7:28  7:28

Camille Guérin  7:43  7:43

Centre Equestre  7:53  7:53

Nelson Mandela (Croix Blanche) 7:40  7:40

Dolmen  7:40  7:40

Jean Moulin  7:38  7:38

Kyoto  7:42  7:42

St. Jacques de Compostelle  7:40  7:40

Le Carreau (M. de la formation)  7:25  7:25

Rondy (A. d’Aquitaine)  7:37 7:37

TARIFS
DEPUIS LE 1ER JANVIER 2022 

VACANCES SCOLAIRES
2023-2024 - ZONE A

 OÙ ME PROCURER MON TITRE DE TRANSPORT ?

Auprès des conducteurs, à bord des cars

Achat tickets voyages simples, aller-retour, 
cartes 10 voyages, groupe + 10 pers. 
et rechargement

Sur l’application Ticket Modalis

Toute la gamme tarifaire 
(hors titres annuels et groupe)

Simple, rapide, sécurisé. 
Votre smartphone devient votre 
titre de transport.

À privilégier en cas de correspondance 
entre plusieurs lignes

Disponible sur

Téléchargez
l’application

Chez les transporteurs

Titres 10 voyages, abonnements, 
duplicata et rechargement

Les Rapides du Poitou
20 rue de la Plaine - 86000 POITIERS 
05 49 46 27 45 

Transdev Poitou-Charentes
5 rue Bernard Palissy - ZI du Sanital  
BP435 - 86100 Châtellerault 
05 49 02 23 23

Point Transports de Loudun
1 rue Gambetta - 86200 LOUDUN 
05 49 98 00 32

Chez les dépositaires

Voir la liste de tous nos dépositaires 
sur transports.nouvelle-aquitaine.fr

CHÂTELLERAULT  POITIERS
TOUTE L’ANNÉE LIGNES LIGNES

JOURS DE CIRCULATION LUNDI AU SAMEDI

N° DU CAR 112C01A 112C02A

CHÂTELLERAULT Gare SNCF 7:02 10:41

Hôtel de ville (côté collège) 7:04 10:43

La Poste (Berthelot) 7:06 10:45

Churchill 7:11 10:50

Lyautey 7:13 10:52

NAINTRÉ Avenue de Paris 7:21 11:00

Rabelais 7:24 11:03

BEAUMONT-ST-CYR La Poste (Beaumont) 7:33 11:12

Mairie (Beaumont) 7:34 11:15

DISSAY Rond-point de Madone 7:50 11:22

JAUNAY-MARIGNY RD 910 7:54 11:26

Paul Eluard 7:57 11:29

Centre de secours 7:58 11:30

CHASSENEUIL DU P. Gare du Futuroscope 8:02 11:35

Palais des Congrès 8:04 11:37

Les Portes du Futur 8:09 11:42

Grand Pont 8:11 11:43

POITIERS La Chaussée 8:22 11:56

Gare Routière (Pôle multimodal) 8:25 12:00

* Pour faire votre demande de carte solidaire, remplissez 
le formulaire en téléchargement sur : 
cartesolidaire-nouvelle-aquitaine.cba.fr

**Valable dans la journée

VOYAGE SIMPLE 2,30 €

VOYAGE SIMPLE 
SOLIDAIRE* 0,40 €

ALLER/RETOUR** 4,10 €

10 VOYAGES 18,40 €

PASS HEBDO 16,60 €

PASS MENSUEL 43 €

PASS ANNUEL 430 €

JEUNES -28 ANS -50% 
sur la carte 10 voyages et les 3 pass.

 

LIGNE

112

1 -  Je prends la navette de mon 
établissement scolaire.

2 - Je descends à l’Aire d’échange. 

3 - Je prends le car de ma ligne.

  NAVETTE : COMMENT ÇA MARCHE ?
LÉGENDE

Navette. Correspondance entre deux cars

Aire d’échange.

Correspondance avec changement 
d’autocar à l’aire d’échange

*
Les abonnements scolaires pour les 
personnes résidant sur ces communes 
sont à prendre auprès de Vitalis.

Hôte
l d

e ville

Châte
lle

ra
ult

Gare
 SNCF

La Poste
 (B

erth
elot)

Churc
hill

Lyaute
y

Nain
tre

Avenue de Paris

Rabelais
Beaum

ont-S
t-Cyr

La Poste

Mairie Dissay

Rond-p
oint d

e M
adone

Jaunay-Marig
ny

RD 910

Paul E
luard

Centre
 de se

cours

Chasseneuil d
u P.

Gare
 du Futu

ro
sc

ope

Palais 
des C

ongrè
s

Les P
orte

s d
u Futu

r

Gra
nd Pont

Poiti
ers

La C
hauss

ée

Gare
 ro

utiè
re

RENTRÉE 
DES ÉLÈVES

Lundi 4 septembre 2023

TOUSSAINT
Du samedi 21 octobre 
2023 au lundi 
6 novembre 2023

NOËL
Du samedi 23 décembre 
2023 au lundi 8 janvier 
2024

HIVER
Du samedi 17 février 
2024 au lundi 4 mars 
2024

PRINTEMPS Du samedi 13 avril 2024 
au lundi 29 avril 2024

PONT DE 
L’ASCENSION

Du mercredi 8 mai 2024 
au lundi 13 mai 2024

ÉTÉ Samedi 6 juillet 2024

 


